1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
1. «АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.
1.                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. 11.08.2017 г.                                                                                                 N   73
                                                  х.Авилов
1.
О внесении изменений
в Постановление Администрации
Авиловского сельского поселения
 от 06.09.2016 г. № 141.1

В целях реализации пункта 1 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями, внесенными в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н, Администрация Авиловского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Авиловского сельского поселения от 06.09.2016г. № 141.1 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района, закрепленных за главным администратором - Администрацией Авиловского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Авиловского сельского поселения                                    О.А.Кондратенко

                                                                                                            Приложение
к постановлению
Администрации Авиловского
 сельского поселения
от 11.08.2017г. № 73

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Авиловского сельского поселения от 06.09.2016г. № 141.1 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района, закрепленных за главным администратором - Администрацией Авиловского сельского поселения»

1. абзацы 2-4 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«904 2 02 15001 10 0000 151 «Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности». Прогноз поступлений осуществляется на основании объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного бюджета, рассчитанного в соответствии с порядком и методикой распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, утвержденной областным законом Ростовской области от 26.12.2016г. № 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» и распределенной проектом областного закона об областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период»;
951 2 02 35118 10 0000 151 «Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»;
         Прогноз поступлений осуществляется на основании объема субвенции на выполнение передаваемых полномочий Российской Федерации из федерального бюджета, рассчитанного в соответствии с порядком распределения субвенций местным бюджетам на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при выполнении государственных полномочий Ростовской области, переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке, утвержденным Областным законом Ростовской области от 26.12.2016г. № 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» и распределенной проектом областного закона об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.
      951 2 02 30024 10 0000 151 «Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»;
          Прогноз поступлений осуществляется на основании объема субвенции на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации из областного бюджета, рассчитанного в соответствии с порядком распределения субвенций местным бюджетам на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при выполнении государственных полномочий Ростовской области, переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке, утвержденным Областным законом Ростовской области от 26.12.2016г. № 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» и распределенной проектом областного закона об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.
2. Абзацы 12-13 пункта 4 изложить в следующей редакции:
951 2 02 49999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»;
    Прогноз поступлений осуществляется на основании объема прочих межбюджетных трансфертов, распределенных в соответствии с постановлениями и распоряжениями Правительства Ростовской области и правовыми актами Министерства финансов Ростовской области;
    951 2 19 60010 10 0000 151 «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений».».